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Tilapäisten mainosten asettaminen Jyväskylän Kansainväliset Suurmarkkinat 
 
Asianosainen 
 

Markkinaperinteen Tuki TMK Tori- ja markkinakaupan 
palvelukeskus Oy 

Selostus asiasta 
 
 

Äänekosken kaupungille on saapunut hakemus, jossa haetaan 
lupaa sijoittaa Jyväskylän Kansainvälisten Suurmarkkinat -
tapahtuman mainoksia 25 kpl:tta Äänekosken kaupungin 
omistuksessa tai hallinnassa oleville alueille 25.5.-7.6.2026 
väliseksi ajaksi. Mainokset kerättäisiin pois heti tapahtuman 
jälkeen 7.6.2026. 
 
Maankäyttö- ja rakennusasetuksen mukaisesti mainoksen asetta-
minen kaupallisessa mielessä vaatii toimenpideluvan. 
Toimenpidelupaa ja toimenpiteen luvanvaraisuutta harkittaessa 
yksittäisessä tapauksessa tulee ottaa huomioon toimenpiteiden 
vaikutuksia koskeva rajoitus. 
 
Äänekosken kaupunki katsoo, että 25 kappaleen mainosmäärä 
asennettuna kaupunkikuvaan on määrältään merkittävä. 
Äänekosken kaupunki on antanut katualueita, omistamiaan alueita 
tai hallinnoimia alueita mainostamisen tarkoituksiin. 
Mainospaikoiksi voidaan antaa sillan kaiteita tms. liikennettä ja 
yleistä turvallisuutta haittaamattomia rakenteita tai yleisiä alueita 
enintään kahdeksi viikoksi. Lupaa voi anoa tapahtuman 
opastamiseen (esim. urheilu tai kulttuuritapahtuma, myymälän 
avajaiset tai muu vastaava yleisötapahtuma/ juhlatilaisuus). 
 
Yleisötilaisuudella tarkoitetaan kokoontumista koskevassa laissa 
yleisölle avoimia huvitilaisuuksia, kilpailuja, näytöksiä ja muita 
niihin rinnastettavia tilaisuuksia, joita ei ole pidettävä yleisinä 
kokouksina. Jos tilaisuuteen osallistuminen edellyttää kutsua tai 
määrätyn yhteisön jäsenyyttä, sovelletaan siihen sitä koskevan lain 
säännöksiä yleisötilaisuudesta, jollei tilaisuutta osanottajien 
lukumäärän, tilaisuuden laadun tai muiden erityisten syiden 
perusteella voida pitää luonteeltaan yksityisenä. 
 
Lähtökohtaisesti Äänekosken kaupunki antaa luvan kaupungin 
omistamilla tai hallinnoimilla alueilla tapahtuman mainostamiseen 
silloin, kun mainostaminen on Äänekosken kaupungin edun 
mukaista. 

Päätös 
 

Päätän, että Äänekosken kaupunki antaa luvan mainostaa 
hakemuksen mukaisesti Jyväskylän Kansainvälisiä 
Suurmarkkinoita 25.5.-7.6.2026 välisenä aikana. Mainokset tulee 
kerätä pois välittömästi tapahtuman jälkeen. 

Perustelu 
 

Hallintosääntö 29 § 

Allekirjoitus  
Tekninen johtaja                   Tommi Rautjärvi 
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Nähtävilläolo 
 

☒ Päätös on nähtävänä Äänekosken kaupungin 
verkkosivuilla 23.1.2026 alkaen.  

☐ Päätöstä ei pidetä yleisesti nähtävänä. 
Lisätietoja Tommi Rautjärvi, 0400 543 587 

etunimi.sukunimi@aanekoski.fi  
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
 
Tiedoksianto   
pvm vastaanottaja tiedoksiantotapa / tiedoksiantaja 
23.1.2026 Asianosainen sähköisesti (Dynasty) / Sari Markkanen 
23.1.2026 Antti Hakkarainen sähköisesti (Dynasty) / Sari Markkanen 
23.1.2026 Jukka Karppinen sähköisesti (Dynasty) / Sari Markkanen 
 
 
 
 
  


